

# LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

**Statinių grupė** Klaipėdos raj. savivaldybės Endriejavo sen. melioracijos griovių up. Dirstekis, D-3, D-4, D-5 remontas

**Statinys** Melioracijos griovio Up. Dirstekis, D-3, D-4, D-5 ir jame esančių statinių remontas

**Žiniaraštis** Griovio remonto darbai

Suma žiniaraščiui 43565,08 Eur

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	Eur Iš viso
<b>1</b>	<b>1</b>	<b>Griovio remontas</b>				
1	MN7-33	Retų krūmų pašalinimas nuo griovio šlaitų rankiniu būdu	100m2	211,710	5,01	1060,67
2	MN7-32	Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovio šlaitų rankiniu būdu	100m2	123,730	6,28	777,02
3	MN7-31	Tankių krūmų pašalinimas nuo griovio šlaitų rankiniu būdu	100m2	6,550	6,92	45,33
4		Iki 16 cm skersmens kelmų rovimas ekskavatoriumi iš griovio dugno	10vnt.	32,00	21,07	674,24
5	MN4-4	Medžių iki 16 cm skersmens pjovimas	100vnt.	2,60	214,08	556,61
6	MN4-5	Medžių iki 16 cm skersmens supjaustymas	100vnt.	2,60	132,82	345,33
7		Kelmų ir šaknų perkratymas 96 kW (130 AJ) galingumo kelmarovėmis	100m3	0,97	108,48	105,23
8	MN4-25	Kelmų ir kitų liekanų surinkimas nuo pagriovių ir išvežimas traktoriais iki 1 km atstumu	ha	5,40	203,29	1097,77
9	MN4-26	Dalies kelmų išvežimas automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0.25 m³ talpos kaušais	t	16,10	21,42	344,86
10		Krūmų ir šakų išvežimas, pakraunant ir iškraunant rankiniu būdu	100m3	1,24	81,47	101,02
11	MN7-1	Griovių valymas vienkaušiais ekskavatoriais su 0,4 m³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0,2 m	100m	23,22	102,39	2377,50
12	MN7-2	Griovių valymas vienkaušiais ekskavatoriais su 0,4 m³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0,4 m	100m	16,03	115,42	1850,18
13	MN7-3	Griovių valymas vienkaušiais ekskavatoriais su 0,4 m³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip 0,4 m	100m	12,37	136,57	1689,37
14	MN1-5	Kliuvinių pašalinimas iš griovių dugno vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m³ talpos kaušais	t.m3	0,082	1052,37	86,29
15	MN1-6	Griovio dugno atstatymas, kasant vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m³ talpos kaušais	t.m3	0,324	1423,82	461,32
16	MN1-7	Griovių, žiočių, plokščių, latakų valymas rankiniu būdu	m3	12,000	7,81	93,72
17	MN1-46	Supilto I-II gr. grunto paskleidimas buldozeriais iki 59 kW (80AJ) galingumo, kai paskleistos juostos plotis iki 10 m	t.m3	1,897	352,39	668,48
18	MN1-47	Kiekvienam papildomam 10 m prie normų MN1-46 pridėti pridėti	t.m3	0,292	214,71	62,70
19	MN7-4	Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80AJ) galingumo kai juostos plotis iki 10 m	ha	5,400	58,57	316,28
20	MN3-174-110	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	47,000	85,41	4014,27
21	MN3-174-160	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	17,000	109,52	1861,84
22	MN3-174-200	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	17,000	131,27	2231,59

23	MN3-174-250	Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 250 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	1,000	192,18	192,18
24		Melioracinių plastikinių stulpelių pastatymas, kai duobės gręžiamos rankiniais grąžtais	vnt.	7,000	33,17	232,19
25		Pažeistų pievų apsėjimas	ha	3,170	262,15	831,02
26		Latakų kasimas buldožeriais	100m3	1,200	178,91	214,69
27		Statybinių atliekų išvežimas	t	8,400	41,78	350,95
28		Šlaitų tvirtinimas, apsėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu, neužpilant grunto	100m2	17,180	63,82	1096,43
29	MN7-51	Vamzdinės g/b pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m3	27,200	18,47	502,38
30		G/b tvirtinimo plokščių atstatymas, pakeitimas, užtaisant sandūras betono mišiniu	10m2	3,200	263,82	844,22
31		Ajerų, meldų ir kitokių žolių bei kliuvinių pašalinimas iš griovio dugno rankiniu būdu	100m2	7,240	62,83	454,89
32		Signalinių stulpelių pastatymas (plastiko)	vnt.	20,000	35,29	705,80
33		Esamų antgalių pažaidų remontas cemento skiediniu	m3	0,800	263,81	211,05
34		Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas	m	108,3	5,68	615,14
35		Sargšulių ir dalies antgalių valymas metalinių šepetiu rankiniu būdu	10m2	5,300	147,83	783,50
36		Betoninių paviršių (sargšulių) dažymas du kartus rankiniu būdu	m2	14,400	25,89	372,82
37	MN1-5	Grunto nuo pralaidų nukasimas ir apvedamųjų kanalų kasimas ekskavatoriumu	t.m3	0,580	1523,07	883,38
38	MN1-115	Grunto nukasimas nuo dalies pralaidų rankiniu būdu	m3	5,000	25,36	126,80
39		Grunto ant pralaidų ir kanalo užpylimas ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,40 m3	100m3	5,800	98,26	569,91
40		Dalies užpildo grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	3,200	54,17	173,34
41	MN1-176	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir pamatų duobių	val.	6	19,51	117,06
42	MN5-21	Pravažiavimo dangos atstatymas, kai smėlio sluoksnio storis 20 cm	100 m	0,400	2132,27	852,91
43		Gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo, išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	m3	1,5	53,29	79,94
44		Skylių gręžimas betone, atliekant antgalių ir žiedų sutvirtinimą	100vnt.	0,4	231,43	92,57
45		Plieninių įdėtinių detalių tvirtinimas ir suvirinimas, atliekant antgalių ir žiedų sutvirtinimą	m	10,4	11,41	118,66
46	MN8-194	Betonavimo darbai, atliekant vamzdžių sutvirtinimą	m3	2,900	214,17	621,09
47		Šlaitų tvirtinimo atstatymas šlaitų tvirtinimo tinklu	100m2	0,080	632,09	50,57
48	MN7-17	Mechanizuotas griovių šlaitų ir apsauginių juostų šienavimas įranga ant traktorių iki 59kW (80AJ) galingumo	ha	5,120	235,86	1207,60
49	MN7-19	Griovių šlaitų šienavimas rankiniu būdu	100m2	146,26	14,71	2151,48
50		Akmenų metinio atstatymas	100m3	0,06	532,29	31,94
51		Drenažo žiočių - latakų kasimas ir tvirtinimas	vnt.	1,00	142,32	142,32
52		II gr.grunto kasimas ir užpylimas ant griovių šlaitų	100m2	1,47	105,82	155,56
53		I- II gr.grunto sutankinimas rankiniu būdu	100m2	1,47	57,15	84,01
54		Šlaitų tvirtinimas, apsėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu, užpilant gruntą	100m2	1,47	215,09	316,18

Skyriuje 1

**36004,20**

**Žiniaraštyje 1**

**36004,20**

Pridėtinės vertės mokestis 21 %

7560,88

**Iš viso žiniaraštyje 1**

**43565,08**